Secretaria-Geral
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães – Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 – Parada Benito.
Cruz Alta/RS - CEP- 98.020-290 – Telefone: (0XX) 3321 1500 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
GABINETE DO PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

PORTARIA Nº. 29/2017, de 25 de agosto de 2017.

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e
Extensão, Professor Doutor Diego Pascoal
Golle, no uso das atribuições que lhe
confere o Estatuto da Universidade de Cruz
Alta,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear e constituir “ad hoc” a Comissão de Avaliação para conduzir dos
processos de avaliação e aprovação dos candidatos inscritos no processo seletivo
simplificado referente o Edital Nº 46/2017, 01/08/2017, que trata do processo seletivo
simplificado para chamamento de professores e alunos do Mestrado Profissional em
Desenvolvimento Rural para prestação de serviços temporários de consultoria o
desenvolvimento de programas da START – Agência de Empreendedorismo, Inovação
e Transferência de Tecnologia da Universidade de Cruz Alta, mantido em colaboração
com o SEBRAE/RS para execução do projeto SEBRAETEC.

Art. 2º. A Banca Examinadora é composta pelos professores: Gil Eduardo Guimarães,
Juliano Nunes Alves e Luisa Cristina Carpovinski Pieniz.

Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência
pelo período de 30 (trinta) dias, revogando-se as disposições contrárias.

Gabinete do Pró-Reitor de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão da Universidade de
Cruz Alta, aos vinte e cinco dias do mês de
agosto do ano de dois mil e dezessete.

Prof. Dr. Diego Pascoal Golle
Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 25 de agosto de 2017.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.